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Glitter og glamour, filmstjerner og kultur. 
Cannes er en av den franske rivieraens største 
kjendiser, men småbysjarmen fins fremdeles  
under den glitrende overflaten.

cannes reportasje

Rivieraens 
største 
småby

E
n gang i tiden betydde fisket alt for den-
ne lille kystlandsbyen ved Middelhavet. 
Tidene har imidlertid forandret seg, og 
landsbyen har blitt en by. Båtene som 
leverte fangsten i havnen, er byttet ut 
mot luksusyachter, og de værbitte sjø-
mennene er utkonkurrert av ferierende 

fra hele verden. Det begynte allerede på 1830-tallet da 
franske og utenlandske aristokrater bygde sine første 
fritidsboliger i området. Ikke minst den engelske politi-
keren og adelsmannen Lord Henry Brouham, fattet inte-
resse for området og brukte sine franske kontakter for å 
få ekstra rask fart på utbyggingen av byen. 

Lord Brouham bodde like ved Le Suquet, gamlebyen 
med de bratte rullesteinsgatene som klatrer oppover 
åsen, og som i dag kantes av mange populære restau-
ranter og butikker. 

Oppe på høyden ligger Musee de la Castre, i et mid-
delalderslott som ble bygd på 1100-tallet. Utsikten 
herfra gjør rusleturen opp bryderiet verdt, med 
byen, den asurblå bukten og hvite båter i blikkfang-
et. Museet pleier også å arrangere byvandringer i Le 
Suquet.

Ved foten av de gamle kvartalene ligger et 
innendørs matmarked, Marché Forville, som er åpent 
hver formiddag. Mange restauranter sender sine an-
satte hit for å handle ingredienser, men også den som 
bare vil titte, lukte og smake får en opplevelse for alle 
sinn. Lukten av timian og basilikum blandes med duf-
ten av fersk fisk og blomster. Tilreisende selgere fra 
hele Provence selger produkter som ost, skinke, frukt 
og grønsaker fra tirsdag til søndag. På mandager for-
vandles stedet til et loppemarked fylt med smykker, 
ulike gjenstander og antikviteter.  ►
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Strendene er alltid nære og mange av dem er gyllne og 
myke under føttene. Her fins sandremser i kontrast 
til rullesteinsvarianten i nærliggende Nice. Flere av 
strendene er avgiftsbelagte, og den som vil bade gratis 
nær byen må regne med at det blir trangt om plassen 
og på sommeren er sjekkefaktoren høy. Et alternativ 
for den som vil bade litt mer uforstyrret, er å gjøre en 
utflukt til noen av øyene utenfor Cannes. Det går re-
gelmessig båttrafikk til Îles de Lérins.

Langs strandpromenaden, La Croisette, står høy-
reiste palmer i rette rader og ruslende flanører hviler 
en stund i skyggene. Det er barnefamilier, par i alle 
aldere og backpakkende ungdommer fra hele verden. 
Cannes er et selvsagt stopp på reisen langs Rivieraen, 
hvor jernbanen fortsetter videre østover til Antibes, 
Nice, Monaco og Italia. 

I den ene enden av strandpromenaden lig-
ger Palais des Festivals. Dette er stedet som i mai 
hvert år tiltrekker seg verdens oppmerksomhet når 
Hollywoodstjernene glitrer på den røde løperen, som 
går opp de 22 trappetrinnene til den kjente entreen. 
Under filmfestivalen beleires stranden, Croisetten og 
hotellfoajeene av fotografer og andre nysgjerrige som 
vil få et glimt av det glamorøse folket. 

Selv om Cannes de andre dagene i året er betydelig 
mer anonym i media, henger noe av den eksklusive 
atmosfæren igjen. Et skimmer som de fine restauran-
tene og de dyre luksusyachtene sprer videre, og som 
fører med seg en jetsettstatus som byen kan hvile 
trygt på. Den største fornøyelsen for alle - uansett 
lommebok - er imidlertid gratis: Å titte på mennesker 
og båter, en lun kveld mens solen går ned. 

Venstre side: Strandpro-
menaden «Pomenade de la 
Croisette». Her kan du nyte 
varme sommerkvelder. 

Høyre side: En av mange 
fornøyelser i Cannes er å 
se på alle båtene i haven. 
Her fins alt fra de mest luk-
suriøse til de noe enklere. 
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Øyliv 

Ta båten til de vakre øyene Îles de Lérins. På den mindre øya Saint-Honorat 
kan du besøke et kloster og en slottsruin. Munkene her selger matproduk-
ter, vin og suvenirer. Den større øya, Sainte-Marguerite, har både slottsruin, 
butikker, barer og restauranter. Begge øyene kan tilby vakre, naturlige bade-
viker og trivelige gangstier.

 Kunst

BBara en mil øst for Cannes ligger den kjente kystbyen Antibes, som du 
enkelt kan komme til med tette togavganger. I tillegg til et koselig sen-
trum og en imponerende ramada av luksuriøse yachter (større og flere enn i 
Cannes), finnes det også en rekke kunstgallerier i byen, blant annet Galeries 
Municipale des Bains-Douches (de offentlige dusjene), som ligger nedenfor 
muren ved Port Vauban. (Picasso-museet er dessverre stengt fra september 2011 
til våren 2013 på grunn av renovering.)

 Parfyme

I fjellbyen Grasse er en god luktesans en egenskap man setter stor pris på. I 
denne «verdens parfymehovedstad» finnes det en rekke produsenter som mer 
enn gjerne slipper deg inn og guider deg gjennom parfymens historie og 
produksjonshemmeligheter. Du kan også få blande en egen duft til å ta med 
hjem. Du kommer enklest til Grasse med leiebil eller arrangert busstur. 

3 
favorittutflukter  

fra Cannes
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reportasje franske solkysten

Vil du oppleve fransk rivierastemning ved Middelhavet 
uten nødvendigvis å ligge som sild i tønne på strendene? 

Ta en tur til den franske solkysten hvor soltimene er  
utallige og stemningen behagelig avslappet.

Frankrikes  
andre riviera

Foto: Sembo® AB / ATOUT FRANCE  
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En galopperende lyd høres fra de hvite 
hestene når hovene river opp den 
sandrike jorden. I bakgrunnen beit

er svarte okser med store horn som peker 
opp mot den blå himmelen. Ute i sump
ene speiles et rosa skimmer fra flamingo-
ene mens de siler tang gjennom nebbene. 
I elvedeltaområdet Camargue på den fran-
ske middelhavskysten, finnes det mer enn 
400 fuglearter. Dette i tillegg til de vakre 
flamingoene som her har ett av sine få 
stamsteder på det europeiske fastlandet.

Camargue er ikke likt noe annet område 
i Frankrike. De cowboylignende ransjene 
og de hvitkalkede husene med stråtak, før
er tankene til kulissene i en film om ville 

vesten. Området er rikt på tradisjoner som 
for det meste er konsentrert rundt husdyr-
hold. De svarte oksene trenes blant annet 
til «course camarguaise». Et meget populært 
løp hvor oksene slippes løs på en arena eller 
i en bygate, og hvor deltakerne skal prøve 
å løsne båndene som er festet på oksens 
horn. 

Camargue ligger i den franske region
en Languedoc-Roussillon, som strek-
ker seg langs Middelhavskysten mellom 
Provence og Pyreneene. De provençalske 
tradisjonene i øst møter de katalanske i 
vest. Til tross for at turismen øker på den 
franske solkysten hvert år, er det fremdeles 
ikke like mange som reiser hit som til den 

franske rivieraen. Det finnes god plass på 
de lange sandstrendene som strekker seg 
langs Middelhavskysten. Regionen er kjent 
for sine mange soltimer, og i Languedoc-
Roussillon skinner solen nesten hele tiden.

Besøk en vingård

Det varme klimaet bidrar også til at 
Languedoc-Roussillon er én av Frankrikes 
største vinregioner. Det finnes flere vin-
gårder her enn i Bordeaux, men fordi 
det framfor alt produseres enklere, røde 
bordviner, er regionen mindre kjent for 
vindyrkingen enn andre vinregioner i 
Frankrike. Landvinsområdet kalles Vin de 
Pays D’Oc, og herfra kan du  

franske solkysten reportasje

►
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smake kvalitetsgaranterte viner som 
Costières de Nîmes, Fitou og Corbières. 
Mange av vingårdene har døren åpen for 
besøkere og du ønskes velkommen med 
åpne armer.  

Bad og folkeliv

Ved Camargues kyst i sør ligger den gamle 
fiskerbyen Le Grau du Roi. Her kan du frem-
deles kjøpe dagsfersk fisk på markedet i havn
en. Fiskerne renser rolig garnene før de tar 
plass i skyggen bak kirken for å fordrive et-
termiddagen med gode venner. På markedet 
kan du også gjøre funn blant provençalske 
tekstiler og andre regionale spesialiteter. For 
ikke å snakke om alle de lokalt produserte og 
fargerike frukt og grønnsakene. I Le Grau du 
Roi blandes middelhavskultur med tradi
sjoner fra Camargue. Havet og stranden er 
aldri langt unna for en dukkert eller noen 
timers soldyrking på strendene bak de store 
sanddynene. 

Hvis du har lyst på fart og moro ligger  
Languedoc-Roussillons hovedstad 
Montpellier, bare noen mil fra kysten. Byens 
universitet lokker mange unge, noe som gjør 
Montpellier til en livlig by med stort utvalg 
av uteserveringer og barer. Det arrangeres 
flere store festivaler her hvert år, og moderne 
arkitektur blandes med historiske bygninger. 
På Place de la Comedie, Montpelliers største 
torg, fins det plass for alle. Flanører, gatear-
tister, stressede forretningsmenn og café
besøkere. Montpellier er også et perfekt  
utgangspunkt hvis du vil oppdage byens  
omgivelser. Hvorfor ikke delta i vinsmaking 
på en av de nærliggende vingårdene?

På Unescos verdensarvliste

En absolutt severdighet i området er den 
romerske akvedukten Pont du Gard som lig-
ger noen kilometer fra den pittoreske byen 
Nîmes. Pont du Gard ble bygd allerede det 
første århundret e.Kr. Den er 49 meter og 
dermed verdens høyeste akvedukt. Den klas-
ses som verdensarv i følge Unesco, og i dag 
har den til og med avbildet på den franske 

5-euroseddelen. Å gå over akvedukten er som 
en reise tilbake i tiden, og du kan virkelig føle 
vannet som engang fløt gjennom akveduktens 
steinvegger. Pont du Gard er også verdt et be-
søk hvis du vil ta seg en dukkert i Gard-elvens 
ferskvann. Steinstrender strekker seg langs 
hele elvekanten og det er mulig å leie kano.  

Solkysten har mange fine strender for bade
lystne. Noen av de beste finner du nedenfor 
den sjarmerende byen Argèles-sur-mer, ved 
foten av Pyreneene. Her strekker en sju km 
lang sandstrand seg ut. Denne feriebyen ved 

grensen til Spania byr på turkist vann, smale 
gater, fargesterk arkitektur, vandringer i fjel-
let og god mat på byens mange restauranter. 
Den sterke påvirkningen fra Katalonia gjør 
menyen annerledes i forhold til det du ellers er 
vant til å spise i de østre delene av Languedoc-
Roussillon. Olivenolje og hvitløk brukes ofte, 
men også honning, kanel, tørket frukt og nøt-
ter for å blande salt og søtt. Spekemat serve-
res i sjenerøse porsjoner, og til dessert tilbys 
du nesten alltid regionens stolthet – «crema 
catalana».  

»For de badelystne  
har solkysten milevis 
med sandstrender.«

franske solkysten reportasje
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I tillegg til alle karusellene fins det mange show og parader å se på. 

Det sa en bekjent til meg da vi på buss-
holdeplassen spurte hverandre hva helgen 
hadde hatt å tilby. Han fikk et pizza-svar av 
meg, og jeg fikk ikke et mye mer spennende 
svar av han. 

Så det begynte å haste, trodde jeg, og 
presenterte ideen min ved middagsbordet. I 
vår omgangskrets er det ikke så mange som 
har vært der, i fantasiens og magiens land – 
hvor drømmer blir til virkelighet. Så da jeg 
sa det: DISNEYLAND, så tittet barna mine 
på meg … og tygde videre. 

For å selge inn ideen hadde jeg lest en 
del på forhånd, og mine ferske kunnskaper 
hjalp meg i kampanjen. Deretter tok det 
ikke lang tid før både mann og barn satt og 
pratet i munnen på hverandre om alt som 
skulle kunne skje – på Disneyland. 

Mai var den utvalgte måneden. Kanskje 
ikke det billigste tidspunktet å reise til 
Paris på, men som familiens reiseleder 
ville jeg ikke ta noen sjanser når det gjaldt 

været. Flyet skulle ta av tidlig, så det ble 
ikke mange timers søvn den natten. På 
toget på vei til flyplassen, tittet datteren 
min drømmende ut av vinduet og sa, uten 
å ta blikket fra landskapet som suste forbi 
utenfor:   

-Mamma, det føltes som om jeg hadde 
Tingeling i magen i natt! 
Og jeg ønsket at jeg var 7 år igjen.

ingen tid å miste

Vel framme på Charles de Gaulle-flyplassen 
i Paris føltes det som om eventyret hadde 
begynt på ordentlig. Det var enkelt å finne 
bussene som skulle ta oss direkte til hotel-
let vårt, Sequoia Lodge, som umiddelbart 
ved ankomst oppfylte alle forventning-
er. Rask og enkel innsjekking (til tross for 
mye folk) og et stort, fint rom. «Ingen tid å 
miste» er blant vår sønns favorittuttrykk 
for tiden, og det kunne ikke passe bedre 
inn i sammenhengen enn da vi stod klare 

til å «gjøre parkene»: Disney Village, Walt 
Disney Studios og Disneyland. Først ut var 
Disney Village hvor mange av restauran-
tene og suvenirbutikkene fins. Et hav av 
Mikke Mus-hatter, Kaptein Krok-sverd og 
prinsessekjoler møtte oss, og vi innså raskt 
at vi var nødt til å lære oss det lite magiske 
(spesielt for barna) ordet: nei! Og bruke det 
strategisk og ved rett anledning. 

Disneyland og alt hva det innebærer ER 
uten tvil en eventyrverden. Peter Pan bød 
på show hvor han slåss med Kaptein Krok, 
Buzz slåss mot Evil Zurg og vi kjempet mot 
tiden. Opplevelsene er mange og innryk-
kene desto flere, og vi ville ikke gå glipp av 
noe. Et bra tips for å spare tid, er å starte 
med bare å gå rundt og titte på alt. Parkene 
er riktignok store, men veldig godt plan-
lagte. Avhengig av barnas alder, tiltaler en-
kelte områder mer enn andre. Fantasyland 
med Torneroses slott ble selvfølgelig raskt 
en favoritt hos datteren vår, men å utforske 

DisneylandallE blir som   barn på

Før de slutter å tro! Jeg hadde hengt meg opp i den 
setningen. Før de slutter å tro.  
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Blide barn foran Torneroses slott – er Tornerose hjemme??

Nautilus, Jules Vernes berømte under-
vannsfartøy, eller se Michael Jackson som 
Capten EO i Discoveryland, var minst like 
imponerende på henne som spøkelseshuset 
og det ville vestens legender var for søn-
nen vår i Frontierland.  Biler 2, som akkurat 
hadde hatt premiere, var et hett emne inne 
i Walt Disney Studios-parken. Her fikk 
man oppleve et fantastisk stuntshow hvor 
Blixten Mc Queen ble jaget i høy hastighet i 
trange gater for med nød og neppe unnslip-
pe gang på gang. Vi holdt pusten, som om 
det skulle hjelpe han med å unngå kollisjon 
i svimlende hastigheter!

bli som barn på nytt

At Disneyland skulle være et sted for ten-
åringer og voksne trodde jeg ikke, men der 
tok jeg grundig feil. Den siste dagen var 
det mamma og pappas tur til å bli barn på 
nytt. Det er så smart ordnet i denne verde-
nen at hvis man som voksen med barn vil 

kjøre en attraksjon som ikke er tillatt for 
barn, så behøver ikke den andre forelderen 
står i kø etter at den første forelderen har 
kjørt. I stedet får man gå foran med en for-
sikring om maks ventetid. Så først ut var 
Aerosmiths Rock´n Roller Coaster. 0-100 
km/h på under 3 sekunder! Deretter falt vi 
13 etasjer ned i The Twighlight Zone Tower 
of Terror og mistet pusten i den skjenende 
vognen i Indiana Jones berg- og dalbane. 
Vi store barn forlot Disneyland med et lite 
smil om leppene vi også ... 

Før vi skulle sovne kvelden før hjem-
reise spurte jeg barna hva som hadde vært 
best med ferien. Datteren min svarte uten 
å nøle:

- Paraden! Da Ariel tittet på meg og vinket!
Sønnen min tenkte seg lenge om og svarte 
til slutt:

- Alt, mamma!
Min siste tanke før jeg sovnet var: «Lurer på 
hvordan det er å være prinsesse på ordentlig?»

Fo
to

: J
ess

i
c

a
 J

o
h

a
n

ssom




  tre tips for disneyland: 

• Bestill restaurantbesøk på forhånd. Gjøres enklest 	
   i resepsjonen på et av Disney-hotellene. 
• Parken tilbyr massevis av fantastiske shower. 	
   Oppdater deg på forhand og sett av tid til de som     	
   er interessante. 
• Tro! Alt blir så mye mer spennende da.

Navn: Jessica Jovanovska  
Alder: 35 år
Familie: Mann og to barn.
Bor: Helsingborg 
Favorittreisemål: New York for 
pulsen. Berlin for atmosfæren og 
Kroatia for sol og bad.  
Reisefølge: Familien.

Hilsen fra:



Reportage: Kanarieöarna

6 Semester hela vägen!

Den franske rivieraen tilbyr både glamour og barne–
vennlige strender. Fra Nice er det enkelt å ta seg rundt 
til kunstnernes og de kongeliges paradis, til bortgjemte 
badeviker og sjarmerende småbyer oppe i fjellene.

Foto: Vagabond Publishing, Sembo AB 

Kysten for  
		   livsnytere

reportasje rivieraen
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et spiller ingen rolle hvil-
ken tid på døgnet det er 
på Promenade des Anglais. 
Den populære strandpro-
menaden, som går langs 
bukten i Nice, er hele 
tiden i bevegelse. Joggerne 
sliter skoene på asfalten, 
rulleskøytebrukerne kjører 

slalåm mellom utplasserte kjegler og et par som nylig fla-
nerte arm i arm setter seg kanskje på noen av de klassiske 
blå stolene ovenfor den steinete stranden. Andre rusler inn 
på landemerket, Hôtel Negresco, bare for å låne det «tusen 
og en natt»-inspirerte toalettet.

Når promenaden tar slutt kommer du til gamlebyen 
med de trange gatene, som nesten har en italiensk stem-
ning. Gelato-selgere og en og annen italiensk kro forsterker 
inntrykket – det er tross alt bare 3 mil til den italienske 
grensen. I 1860 fikk innbyggerne i Nice stemme om hvil-
ket land de ville tilhøre. Frankrike vant med stor marginal, 
men den halvitalienske atmosfæren ble igjen.

Rivieraens storhetstid begynte da den britiske sosie-
teten gjorde den til sitt overvintringsparadis mot slut-
ten av 1700-tallet. Da jernbanen ble bygd på midten av 
1800-tallet ble det mulig for langveisfarende aristokrater å 
reise hit. Storbritannias dronning Victoria, kong Edward 
VII og Rotschild-familien var noen av de prominente 
gjestene som ble lokket av Rivieraens klima og luksuriøse 
atmosfære.

Fra Sverige kom Oscar II og Gustav V. Deretter kom 
kunstnerne; blant annet Pablo Picasso, Henri Matisse og 

mange andre. Etter andre verdenskrig fulgte filmstjernene 
etter – uten Brigitte Bardot hadde ikke Saint Tropez opp-
nådd sin urokkelige jetsettstatus, og uten den internasjo-
nale filmfestivalen hadde kanskje ikke Cannes beholdt 
sin glans, fra å være adelens favoritt til å bli en årlig 
samlingsplass for alle som vil sole seg i glamourens glans. I 
mai hvert år rulles den røde matten ut ved filmpalasset og 
filmstjernene poserer foran tusenvis av klikkende kameraer.

Rivieraen er imidlertid mer enn sprudlende sjampanje og 
jetsettliv. Bak den fasjonable fasaden i Cannes, en liten by 
med 70 000 innbyggere, er de genuine områdene bevart. 
På markedet, Marché Forville, selger fiskerne dagens fangst 
akkurat som de alltid har gjort, og på mandager forvandles 
hele området til et loppemarked.

Markedstradisjonen lever videre også i Nice. Selv om 
den store markedsplassen Cours Saleya i gamlebyen i Nice 
er velbesøkt av turister, så drukner den ikke i suvenirer. 
Tidlig om morgenen åpner blomstermarkedet. Her selges 
også grønsaker, frukt og fisk. Hver mandag inntar antikvi-
tetene Cours Saleya, og hver kveld flytter de kringliggende 
restaurantene bord og stoler tilbake på markedsplassen.

Det er enkelt å reise langs Den franske rivieraen. Jern-
banen går langs hele kysten, fra italienske Ventimiglia i 
øst og via den grensenære byen Menton, hvor naturen og 
vandringsmulighetene i fjellet ligger like rundt hjørnet. 
Sporene går videre til det lille fyrstedømmet Monaco og 
byen Monte Carlo med kasinoet, den yachttette havnen og 
palasset – høyt ovenfor den vidstrakte, blå kystlinjen. 

Mellom Monaco og Nice ligger flere mindre kjente 
perler, blant annet St Jean Cap Ferrat, med pinjeskog, 

D

reportasje rivieraen
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sandstrand og luksuriøse villaer – ikke minst baronesse 
Rotschilds tidligere hjem, som er åpent for besøkende.
Vest for Nice ligger Antibes med sitt sjarmerende sentrum 
og populære havn. Her legger mange av de båtene som 
trafikkerer Middelhavet til, og i tillegg til barer og museer 
finnes det også en stor attraksjon for besøkerne; Picasso-
museet. Ikke bare Pablo Picasso, men også Evert Taube og 
mange andre kjente kunstnere, forfattere og komponister 
har satt Antibes på kartet.

Ytterligere et stykke østover ligger Juan-les-Pins, som 
ble bygd opp som en ferieby på 20-tallet da noen ame-
rikanere så potensialet i den lille fiskerbyen. Kunstnere, 
forfattere og jazzmusikere søkte seg hit – noen av dem 
ble værende. Både Hemingway, Picasso og paret Scott og 
Zelda Fitzgerald har tilbrakt tid i Juan-les-Pins, som i dag 
er en familievennlig ferieby med fin sandstrand.

Når strandlivet begynner å bli ensformig og shoppingen 
i Nice er avklart, venter neste oppdagelse rundt hjørnet. I 
fjellene like nord for Nice ligger det flere sjarmerende byer 
som kan besøkes med buss, bil – eller tog.

Den smale jernbanen «Chemins de Fer de Provence» eller 
«Train des Pignes» (Pinjetoget) er en langsom reisemåte. 
Damptoget tøffer langs elven Var til de sjarmerende fjell-
byene Entrevaux og Annot.

Den som selv vil bestemme takten på dagsturen tar bilen 
og kjører til én av byene oppe i høyden («village perchés») 
Èze og St-Paul-de-Vence, eller den parfymeproduserende 
byen Grasse.

 Ikke gå glipp av!

Gamlebyen i Antibes, 
her kan du rusle rundt 
i trange smug og nyte 
stemningen.

Marineland utenfor 
Antibes, et must for både 
barn og voksne. La deg 
imponere av fantastiske 
show med delfiner, spekk-
hoggere og sjøløver.

Gorges du Verdon – 
Europas vakre motstykke 
til Gran Canyon, ca 1,5 
times biltur fra Rivieraen.

TA BILEN TIL RIVIERAEN:
Kjør til Göteborg og fortsett videre med ferge til Kiel, 
eller kjør gjennom Sverige og Danmark på vei mot 
kontinentet. Ta fergen mellom Trelleborg–Travemünde 
eller Helsingborg–Helsingør og deretter Rödby–Putt-
garden. Kjør forbi Hamburg og Bremen og fortsett i 
retning mot Düsseldorf. Sov over i én av de sjarmer-
ende byene Bramsche eller Münster.

Våkn opp uthvilt neste dag og sett kursen mot Disney-
land® Paris, til barnas store glede. Bo på ett av Disneys 
fine temahotell, hvert hotell har sin egen historie å 
fortelle. Nyt de to fantastiske parkene – inngang til 
parkene under hele oppholdet er inkludert i boligen. 
Fra Disneyland® Paris og ned til Rivieraen er det 
drøyt 90 mil. Avhengig av hvor lenge du har vært i 
Disneyparken, kan du velge mellom å overnatte midt 
i vindistriktet Bourgogne, hvor den fine byen Beaune 
ligger (33 mil), eller i gastronomiens hovedstad Lyon 
(49 mil), sør i Bourgogne. Sørg for å spise og drikke 
ekstra godt om kvelden. Neste dag ankommer du den 
herlige Rivieraen med det asurblå havet. Nyt sol, varme 
og salte bad!

Ta flyet til Den franske rivieraen:
Det finnes flere flyselskaper som flyr til Nice, Rivi-
eraens hovedstad. Hvis du ikke vil leie bil i Nice, kan 
du komme deg videre til de ulike byene mellom Nice 
og Cannes på en rimelig måte med buss. I området 
Alpes-Maritimes koster nemlig alle regionale bussreiser 
1 EUR/person og reise.

Sembo tipser

 www.sembo.no

”Blomstermarkedet åpner  

tidlig om morgenen. Her  

selges det også fru
kt,  

grønnsaker og fisk
”

reportasje rivieraen
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”Som fargerike perler på en snor ligger byene  og landsbyene langs Den  franske riviereaen”
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Foto: www.franceguide.com

Den har blitt beskrevet som Europas vakreste kyststrekning, 
og til Den franske rivieraen reiser man for å nyte. Her møtes 
paparazzifotografer, kongelige og filmstjerner. Her finnes det 
også kunstmuseer, grønsaksmarkeder, pittoreske fjellands-
byer i storslagen natur, behagelig klima, herlige middelhavs-
strender samt et helt vanlig hverdagsliv. Vi har satt opp en 
liste med 10 utfluktsmål du ikke kan gå glipp av. 

Utflykter  
 				      på Rivieraen

reportasje frankrike
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1. Antibes og Juan Les Pins
Her trivdes Evert Taube

Tvillingbyene Antibes og Juan Les Pins lig-
ger side om side på den eksklusive halv-
øya Cap d’Antibes. Antibes har et koselig 
sentrum med smale gater, steinhus, torg 
og en vakker havn. Her hadde Evert Taube 
sin skriverhule i 20 år. Juan Les Pins er mer 
moderne og har et pulserende uteliv i som-
mermånedene. Her ligger de fleste hotel-
lene og en mengde restauranter.  

2. Cannes
Filmstjernenes egen by

Antakeligvis én av verdens mest kjente 
småbyer – det er jo her den årlige filmfes-
tivalen arrangeres! Elegant by hvor du kan 
spasere langs den palmekantede strandpro-
menaden Croisetten og late som om du er 
én av celebritetene. Her ligger luksushotel-
lene vegg i vegg med eksklusive butikker 
og kasinoer. Inne i sentrum, f.eks. rundt 
Marché Forville, møter man en mer normal 
hverdag og et genuint folkeliv.   

3.           St Tropez
Fasjonabel badeby med kjendisfaktor

Når du hører Saint-Tropez tenker du sik-
kert på jetsettfester og sprutende sjampan-
je. Faktum er at byen som forbindes med 
kongelige fester har utrolig mye å by på. 
Byen har lokket til seg bohemer, kunstnere 
og artister siden 1800-tallet. Gamlebyen fra 
middelalderen er genuint vakker, stranden 
fin og restaurantene mange. Du har en her-
lig utsikt over byen fra det gamle citadellet. 

4.Monaco
Idrettsstjernenes hjem

Gigantiske luksusyachter ligger på rad og 
rekke, kasinoet er velbesøkt, restauran-
tene eksklusive og gatene i Monte Carlo 
ekstremt rene. De fleste som bor i Monaco 
har ufattelig mye penger. Innbyggerne  
betaler ikke inntektsskatt, og den lille  
mikrostaten har derfor lokket til seg Formel 
1-førere, idrettsutøvere og velstående for-
retningsmenn.  
Reis hit og se på folket!  

5. Sainte-Maxime
Den svenske kongefamiliens favoritt

300 soldager per år loves det i Sainte-
Maxime, en liten by nær Saint-Tropez. Denne 
Provence-perlen ved Middelhavet er omgitt 
av frodige åser og vingårder. Her finnes det 
både moderne bydeler og store hoteller samt 
eldre hus av stein og murpuss nær havnen. 
Den svenske kongefamilien eier en villa sen-
tralt i byen. Båtfolket trives også godt her, og 
bukten utenfor er full av vuggende seilbåter.   

6. Sainte-Raphael/Frejus
Två charmiga badorter 

Disse to sjarmerende badebyene har 
mer eller mindre vokst sammen til én. 
Sjarmerende Saint-Raphaël lokker med 
strandpromenade, kasino og herlige, late 
dager med sol og bad. Fréjus gamleby ligger 
noen kilometer ovenfor kystlinjen og har 
spor fra romertiden. Nedenfor ligger hav-
nen og bydelen ”Port-Fréjus”, som består av 
mer moderne bygninger og med kort vei til 
fine sandstrender.

frankrike reportasje

►

Grasse er mest kjent for sin parfymeindustri som startet på slutten av 1700-tallet. 
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7. Saint-Paul de Vence
Kunstnernes favorittilholdssted

Modigliani, Chagall, Renoir – alle har en 
kopling til Saint Paul de Vence og byen er 
framfor alt spesielt kjent for kunst. I dag 
ligger galleriene tett, og her ligger blant 
annet Fondation Maeght, som har fått sta-
tus som ett av Europas beste museer for 
moderne kunst. Byen hviler på en ås med 
Alpene som base – det er lett å se skjønn-
heten som kunstnerne forsøkte å fange.

8. Mougins
Fjellby med Michelin-stjerner

Søt by beliggende på en ås sju kilometer 
nord for Cannes. Her står gastronomien 
i sentrum. Det er neppe en slump at den 
svenske restaurantmannen og hofftraktø-
ren, Tore Wretman, valgte å bosette seg her. 
Mougins har gjennom tidene vært hjemby 
for mange berømtheter. For golfinteresserte 
finnes to av Rivieraens beste baner her.  

9. Èze
Svimlende vakker

Kystbyen er kjent for sin spektakulære be-
liggenhet, 400 meter over havet mellom 
Nice og Monte Carlo. Et virvar av bratte, 
middelaldersmug svinger seg oppover 
mot en slottsruin. Vend blikket ut over 
Middelhavets blå vann og frodige fjell. 

 

10. Grasse
Parfymebyen nummer 1

Grasse, like nord for Cannes, har vært kjent 
som parfymeby helt siden 1500-tallet. Her 
finnes det et museum hvor du kan se hvor-
dan velduften produseres samt se utstillings-
gjenstander fra kjente motehus som Chanel. 
I omgivelsene finnes det store frukt- og 
blomsterplantasjer, det er her ingrediensene 
til parfymene kommer fra. Reis også hit for 
å oppleve de smale, steinbelagte smugene og 
den herlige stemningen.  

reportasje frankrike



15

Her finner du oss:

          sembo.no

Her kan du bestille fra hele 
det store utvalget vårt med 
3 000 hoteller, leiligheter 
og hus, samt ferge- og fly-
billetter. Alltid best pris. 
Velkommen til oss!

          Facebook

Når du er vår venn på 
Facebook kan du ta del av 
unike tilbud og lese om an- 
dre reiseinteressertes opp- 
levelser og skildringer. Bli 
vår venn!

          blogg.sembo.se

Va skjer egentlig bak kulis- 
sene hos en reisearrangør? 
Med denne bloggen håper vi 
at vi kan være litt mer åpne 
og vise fram deler av virk- 
somheten vår.

          Telefon

Du er alltid velkommen til
å ringe våre hyggelige og 
kunnskapsrike reisespesia- 
lister – be om tips og råd på 
22 16 51 00. Ring! Vi snakker 
gjerne reiser. 

		

          Twitter

På Twitter finner du siste 
nytt fra Sembo. Du kan delta 
i diskusjoner ved å kommen-
tere eller stille spørsmål. Følg 
oss på twitter.com/sembo_se


